II ptaki.»—«Słofce» prof. Karola Martina, przekład St. Bl.—«O siłach Chemicznych jako wstęp do Chemii» D-ra A. Bernsteina.—«Historyja literatury polskiej w zarysie» Część II wiek XVI, napisał Fl. Łagowski.

Rozkład Zimowy pociągów na stacji Piotrków od 15 (28) października 1902 r.

Odchodzą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryer. 3 m. 5 w nocy kuryer.
4 m. 24 w nocy osobowy 5 m. 7 w nocy osobowy
9 m. 29 rano pocztowy 6 m. 20 rano osobowy
12 m. 35 po poł. osobowy 8 m. 19 rano osobowy
3 m. 15 po poł. osobowy 11 m. 3 rano osobowy
5 m.

Łodzi, na sprzedaż trzech placów, położonych w temże mieście przy ul. Ogińskiej pod № 5, 6, 7 od sumy 500 rb. za każdy.

10 (23) grudnia w magistracie m. Zgierza na 3-letnią dzierżawę 9 sklepów do sprzedaży mięsa.

— 17 (30) grudnia w urzędzie gubern. piotrkowskim na dostawę w ciągu czterech lat, poczynając od 1 (14) stycznia 1903 r. opału dla wojsk i urzędów wojennych.

— 16 (29) grudnia w magistracie m. Pabianic, na trzyletnią dzierżawę połowania na gruntach miejskich, od sumy 165 rb. rocznie, in plus.

— 3 (19) stycznia w sądzie zjazdowym w m. Łodzi na sprzedaż nieruchomości, położonych: I) w Dąbrowie w gminie Chojny, przy drodze rzgowskiej pod № 3 hipotecznym, od sumy 500 rb.

Wiersz reklamy 20 kop.

ADRES: Redakcja „Gazety Warszawskiej”

NOWY-ŚWIAT № 35.

(1—1)

Redaktor i Wydawca St. Lesznowski.

W ciągu roku wychodzi 343 razy.

Wychodzi codziennie, nie wyłączając niedziel.

Droga Żelazna Warszawsko-Wiedeńska

podaje do wiadomości publicznej, że na stacyi Poraj w dniu 2 (15) Kwietnia 1903 r. o godzinie 12 w południe odbędzie się sprzedaż przez licytację publiczną **55-ciu transportów rudy żelaznej wagi po 750 pudów każdy**, nie przyjętych przez firmę B. Handtke, z frachtów od A.